CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO Nm1ER0 11/87

De 30 de junho de 1987

Concede licença ao Prefeito Mil
nicipal, Senhor Clodoaldo Medi

, -na, para tratamento de saude.

O PRESlDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, e
tendo em vista a aprovação do pedido de licença, .formulado
pelo EXI110.Sr. Prefeito Mwucipal, iltravés do ofício nll 2329/
87, de 29 de junho de l.987, iaz publicar o seguinte

ATO:

Art:..;;10 Úluco - Nos terrrt>s do artigo
25, inciso V, da Lei Orgânica dos MUnicÍpios -
combinado com o :\.rtigo 33, inciso V, do Regímen
to InteI'IlO. são concedidos a. contar de 04 ( quã
tro) de julho próximo, 20 (vinte) dias de licen

, -ça para tratamento de saude, ao Prefeito do Mil
nicÍpio de Araraquarã, Senhor Clodoaldo Medina;'

câmara MUnicipal d.e Araraquara, aos 30 ( trinta)
dias do mês de junho do ano de 1.987 (mil, novecentos e oi
tenta e sete). -

~~~~
Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara .Municipal de Araraquara, na a data.

MODOLO DE JOÃO

lu/.